[image: image1.png]‘ :"7 EBPOTAKEJIADK

TaKenamsbI2 paCOTEL TIOCOH CTEMenH CHOWHOCTH

г. Москва                                                                                       «___»__________201__г.

ДОГОВОР
по перевозке имущества ___________________

___________________________________, именуемое в дальнейшем «ЗАКАЗЧИК», в лице

__________________________________, действующего на основании _____________ с одной стороны, и «___________________», именуемое в дальнейшем «ИСПОЛНИТЕЛЬ», в лице Генерального директора _______________________________, действующего на основании Устава, с другой стороны, заключили настоящий договор о нижеследующем:
1. ПРЕДМЕТ ДОГОВОРА

1.1. Заказчик поручает, а Исполнитель принимает на себя обязанности по организации обслуживания ЗАКАЗЧИКА грузчиками и необходимым автотранспортом для осуществления перевозки имущества последнего  с ул. __________________на _____________________________

2.  ПОРЯДОК ПРЕДОСТАВЛЕНИЯ ГРУЗЧИКОВ

2.1 Грузчики прибывают к ЗАКАЗЧИКУ в необходимом количестве ко времени и по адресам указанным
       в заявке, которая передается ЗАКАЗЧИКОМ ИСПОЛНИТЕЛЮ по телефону (495) 545-18-04,
не позднее 18 часов предшествующего дню выполнения работ.
3.  ПОРЯДОК РАСЧЕТОВ

 3.1 ЗАКАЗЧИК перечисляет денежные средства на счет ИСПОЛНИТЕЛЯ согласно прилагаемой сметы,
        утвержденной сторонами.

3.2 Неиспользованные средства ИСПОЛНИТЕЛЬ обязуется возвратить ЗАКАЗЧИКУ в течении пяти
       банковских дней с момента получения письменного уведомления от последнего.

3.3. В случае выполнения Исполнителем дополнительной работы сверх сметы, ЗАКАЗЧИК должен

       оплатить счет на дополнительные работы в течении пяти банковских дней с момента его получения.
4.  ОТВЕТСТВЕННОСТИ СТОРОН И ПОРЯДОК РАССМОТРЕНИЯ СПОРОВ

4.1 В случае невозврата денежных средств в соответствии с п.п. 3.2 и 6.1 настоящего договора,
      ИСПОЛНИТЕЛЬ выплачивает ЗАКАЗЧИКУ пеню в размере 0,1 % от невозвращенной суммы за каждый день просрочки.

4.2 Если ЗАКАЗЧИК не перечислил денежные средства согласно п. 3.1, 3.3 ИСПОЛНИТЕЛЬ вправе
      прекратить исполнение заявок ЗАКАЗЧИКА до поступления средств на свой расчетный счет.

4.3 В случае возникновения споров между сторонами по вопросам настоящего договора, стороны
      примут все меры по их разрешению путем переговоров между собой.

4.4 Разногласия, по которым не достигнуто договоренности, разрешаются в установленном Законом

      порядке.
5. СРОК ДЕЙСТВИЯ ДОГОВОРА.

5.1. Настоящий договор вступает в силу со дня подписания его сторонами и действует до момента,

       полного выполнения обязательств сторонами, о чем подписывается двухсторонний акт

       выполненных работ.

6. ПРОЧИЕ УСЛОВИЯ.

6.1 ЗАКАЗЧИК вправе в одностороннем порядке расторгнуть настоящий договор, предупредив
      ИСПОЛНИТЕЛЯ не позднее 18 часов предшествующего дню выполнения работ. В этом случае

      ИСПОЛНИТЕЛЬ обязан в пятидневный срок со дня получения предупреждения, произвести
      уточненный расчет и возвратить ЗАКАЗЧИКУ неиспользованные последним денежные средства.

6.2 В случае несвоевременного предупреждения ИСПОЛНИТЕЛЯ о расторжении договора или

     изменения даты выполнения работ ЗАКАЗЧИК оплачивает ИСПОЛНИТЕЛЮ сумму в размере

    200 (двести)  рублей на одного грузчика и 50% от минимального заказа на автотранспорт.

6.3 Настоящий договор составлен в двух экземплярах: по одному экземпляру для каждой стороны.

7. ЮРИДИЧЕСКИЕ АДРЕСА СТОРОН.

7.1 ИСПОНИТЕЛЬ

7.2 ЗАКАЗЧИК

8. ПОДПИСИ

8.1 ЗАКАЗЧИК                                                              М.П

8.2 ИСПОЛНИТЕЛЬ                                                      М.П

[image: image1.png]